
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č.1 
 ke Smlouvě o dílo č. 2019047 ze dne 26.8.2019 na provedení stavby 

„Opravy chodníků“ 

 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  ………………………………………… 
      ………………………………………….  
 e-mail:    ………………….. 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   P.O.stav-trade,spol. s r.o.    

 se sídlem:   Bohumínská 404/14 Karviná Staré Město 73301 
 zastoupen:   Ing. Bogdanem Kujawou 
 ve věcech technických:  ……………………. ……………………….. 
 e-mail:    ……………………………. 
 IČ:    27789012 
 DIČ:    CZ27789012 
 zapsán   C 51843 veden u rejstříkového soudu v Ostravě 

 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

Z důvodu realizace stavebních oprav na bytovém domě čp. 1629/46 na ulici Ostravská, které budou 

probíhat min. do 31.10.2019, není možno opravit chodník Koperníkova ve smluvním termínu. Proto se 

smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k SOD č. 2019047 s prodloužením termínu 

realizace chodníku Koperníkova do 30.11.2019. Pro ostatní části smlouvy platí původní termín. 

 

 

 

2. Změny 

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavce 4.3 článku 4. Doba a místo plnění a nahrazuje se 

následujícím zněním:  

4.3     Zhotovitel je povinen provést chodník Koperníkova ve lhůtě do 30. 11. 2019, chodníky 

Jablunkovská, Divadelní a Zelená ve lhůtě do 18.10.2019. Pokud zhotovitel nepřevezme 

staveniště ve lhůtě dle odst. 4.1, skutečnost rozhodná pro počátek lhůty pro provedení díla 

nastane posledním dnem, kdy byl zhotovitel povinen dle odst. 4.1 staveniště převzít. 

Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání 

objednateli. Řádným dokončením díla se rozumí, že dílo splňuje požadavky specifikované 

touto smlouvou a je způsobilé sloužit svému účelu. Smluvní strany se dohodly, že dílo 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

bude předáno bez vad a nedodělků. Předání díla s ojedinělými drobnými vadami či 

nedodělky nebránícími užívání lze připustit pouze v odůvodněných případech, a to 

výhradně s výslovným souhlasem objednatele.  

 

 

3. Ostatní ujednání 

3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto 
Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. 

3.7 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín č810/14./RM 
dne 26.9.2019 

 
 
 
V Českém Těšíně dne 9.10.2019    V Karviné dne 8.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Mgr Gabriela Hřebačková, starostka   Ing. Bogdan Kujawa , jednatel společnosti
  

 


